

Licitante	Escrito para poder intervenir fracción VI del artículo 36 del Reglamento	Constancia de recepción de documentación entregada fracción II artículo 84 de las Poblables	4.1 inciso a)		4.1 inciso b)	4.1 inciso c)	4.1 inciso d)	4.1 inciso e)	4.1 inciso f)	4.1 inciso h)	4.1 inciso i)	4.2 Oferta técnica	4.3 Oferta económica
			Acreditación de personalidad jurídica	Identificación Oficial	Manifestación de no encontrarse en los supuestos de los artículos 59 y 71 del Reglamento	Manifestación, bajo protesta de decir verdad, de estar al corriente en el pago de las obligaciones fiscales y en materia de seguridad social	Manifestación de no encontrarse en ninguno de los supuestos del artículo 49 fracción IX de la Ley General de Responsabilidades Administrativas	Declaración de Integridad	Nacionalidad Mexicana	Sector MPyMES	Participación Conjunta	Oferta Técnica	Oferta Económica
			Anexo 2		Anexo 3 "A"	Anexo 3 "B"	Anexo 3 "C"	Anexo 4	Anexo 5	Anexo 6		Anexo 1	Anexo 7
PARTIDA 1													
Innovation In Solutions And Services Group SA de CV	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	N/A	SI	SI
PARTIDA 2													
Cesia Raquel Pérez Francisco	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	N/A	SI	SI
Rosario Rosas Rojano	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	SI	N/A	SI	SI
PARTIDA 3													

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	1	AGENDA EJECUTIVA	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	2	APUNTADOR LÁSER TIPO PLUMA	SÍ	N/A
1	3	ARILLO DE 1 "	SÍ	N/A
1	4	ARILLO DE 1 1/4"	SÍ	N/A
1	5	ARILLO DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR 3/8 "	SÍ	N/A
1	6	ARILLO METALICO 1/2 " PULGADA	SÍ	N/A
1	7	ARILLO METALICO 1/4 "	SÍ	N/A
1	8	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	SÍ	N/A
1	9	BICOLOR	SÍ	N/A
1	10	BICOLOR C/ 10 PZS	SÍ	N/A
1	11	BLOCK DE NOTAS POST-IT 2" X 2	SÍ	N/A
1	12	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	SÍ	N/A
1	13	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	SÍ	N/A
1	14	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	SÍ	N/A
1	15	BLOCK DE NOTAS POST-IT N 653	SÍ	N/A
1	16	BOLIGRAFO ENERGEL DX AZUL PUNTO FINO	SÍ	N/A
1	17	BOLIGRAFO PUNTO FINO	SÍ	N/A
1	18	BOLIGRAFO PUNTO FINO	SÍ	N/A
1	19	BOLIGRAFO PUNTO FINO (AZUL)	SÍ	N/A
1	20	BOLIGRAFO PUNTO FINO (NEGRO)	SÍ	N/A
1	21	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	SÍ	N/A
1	22	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (AZUL)	SÍ	N/A
1	23	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (NEGRO)	SÍ	N/A
1	24	BOLIGRAFO VARIOS	SÍ	N/A
1	25	BOLSA DE PLASTICO (V. MEDIDAS)	SÍ	N/A
1	26	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 25 X 35	SÍ	N/A
1	27	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 35 X 45	SÍ	N/A
1	28	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 60 X 90	SÍ	N/A
1	29	BORRADOR (VARIOS)	SÍ	N/A
1	30	BORRADOR DE MIGAJON M-20	SÍ	N/A
1	31	BORRADOR DE MIGAJON M-40	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	32	BORRADOR WS-20 GOMA BLANCA	SÍ	N/A
1	33	BROCHE BACCO	SÍ	N/A
1	34	MARCADOR PARA PINTARRON DE 8 COLORES	SÍ	N/A
1	35	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA (PLÁSTICO)	SÍ	N/A
1	36	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO (PLÁSTICO)	SÍ	N/A
1	37	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	SÍ	N/A
1	38	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	SÍ	N/A
1	39	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	SÍ	N/A
1	40	CARPETA PORTA DIPLOMA	SÍ	N/A
1	41	CARTULINA FLUORESCENTE	SÍ	N/A
1	42	CARTULINA OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	43	CARTULINA OPALINA T/O	SÍ	N/A
1	44	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA	SÍ	N/A
1	45	CHAROLA ORGANITODO	SÍ	N/A
1	46	CHINCHES	SÍ	N/A
1	47	CINCHOS SUJETA CABLES DE NYLON	SÍ	N/A
1	48	CINTA ADHESIVA	SÍ	N/A
1	49	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	SÍ	N/A
1	50	CINTA CANELA 48 X 150	SÍ	N/A
1	51	CINTA CANELA 48 X 50	SÍ	N/A
1	52	CINTA CANELA TRANSPARENTE	SÍ	N/A
1	53	CINTA DE DOS CARAS	SÍ	N/A
1	54	CINTA DIUREX	SÍ	N/A
1	55	CINTA DIUREX 12 X 33	SÍ	N/A
1	56	CINTA DIUREX 18 X 33	SÍ	N/A
1	57	CINTA DIUREX 18 X 65	SÍ	N/A
1	58	CINTA DIUREX 24 X 65	SÍ	N/A
1	59	CINTA DIUREX 48 X 50	SÍ	N/A
1	60	CINTA MAGICA 18 X 33	SÍ	N/A
1	61	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	62	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	SÍ	N/A
1	63	CINTA MASKING TAPE 1"	SÍ	N/A
1	64	CINTA ROTULADOR	SÍ	N/A
1	65	CLIP ESTANDAR # 1	SÍ	N/A
1	66	CLIP ESTANDAR # 2	SÍ	N/A
1	67	CLIP ESTANDAR # 3	SÍ	N/A
1	68	CLIP MARIPOSA #1	SÍ	N/A
1	69	CLIP MARIPOSA #2	SÍ	N/A
1	70	COJIN P/SELLO #1	SÍ	N/A
1	71	COJIN PARA SELLOS COLOP E/55/2 ALMAHOADILLA	SÍ	N/A
1	72	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	SÍ	N/A
1	73	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	SÍ	N/A
1	74	CUADERNO FORMA FRANCESA SCRIBE COLORES RAYAS 100 HOJAS	SÍ	N/A
1	75	CUCHARA DESECHABLE	SÍ	N/A
1	76	CUTTER CHICO	SÍ	N/A
1	77	CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	78	DEDAL DE HULE N 11.5	SÍ	N/A
1	79	DESENGRAPADORA	SÍ	N/A
1	80	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24X 65	SÍ	N/A
1	81	ENGARGOLADORA - GASTO	SÍ	N/A
1	82	ENGARGOLADORA P/ARILLO DE PLASTICO	SÍ	N/A
1	83	ENGRAPADORA	SÍ	N/A
1	84	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	SÍ	N/A
1	85	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 0X19 MM COLOR AMARILLO	SÍ	N/A
1	86	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 0X19 MM COLOR ROSA	SÍ	N/A
1	87	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 0X19 MM COLOR VERDE	SÍ	N/A
1	88	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 13X38 MM COLOR AMARILLO	SÍ	N/A
1	89	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 13X38 MM COLOR ROSA	SÍ	N/A
1	90	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 13X38 MM COLOR VERDE	SÍ	N/A
1	91	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 32X64 MM COLOR AMARILLO	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	92	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 32X64 MM COLOR ROSA	SÍ	N/A
1	93	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 32X64 MM COLOR VERDE	SÍ	N/A
1	94	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	SÍ	N/A
1	95	ETIQUETA P/ROTULAR (C.D.)	SÍ	N/A
1	96	ETIQUETAS ADHESIVAS BLANCAS 4X2	SÍ	N/A
1	97	FILTROS P/CAFETERA C/100 (PAPEL FILTRO)	SÍ	N/A
1	98	FILTROS P/CAFETERA C/200 (PAPEL FILTRO)	SÍ	N/A
1	99	FOLDER COLGANTE OFICIO	SÍ	N/A
1	100	FOLDER T/C	SÍ	N/A
1	101	FOLDER T/C CON BROCHE DE PALANCA	SÍ	N/A
1	102	FOLDER T/CARTA	SÍ	N/A
1	103	FOLDER T/O	SÍ	N/A
1	104	FOLDER T/OFICIO	SÍ	N/A
1	105	GOMA BLANCA DE MIGAJON	SÍ	N/A
1	106	GRAPA ESTANDAR	SÍ	N/A
1	107	GRAPA STANDAR	SÍ	N/A
1	108	GRAPAS 13/16	SÍ	N/A
1	109	KIT DE BORRADOR, MARCADORES Y LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON	SÍ	N/A
1	110	LAPIZ	SÍ	N/A
1	111	LAPIZ	SÍ	N/A
1	112	LETRERO PARA OFICINA	SÍ	N/A
1	113	LIBRETA F/FRANCESA	SÍ	N/A
1	114	LIBRETA F/FRANCESA CUADRO GRANDE 96 hjs.	SÍ	N/A
1	115	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA	SÍ	N/A
1	116	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA 192 H. RAYA	SÍ	N/A
1	117	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 hjs	SÍ	N/A
1	118	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA 100 HJS	SÍ	N/A
1	119	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 96 hjs.	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	120	LIGAS NUMERO 18	SÍ	N/A
1	121	LIGAS NUMERO 33	SÍ	N/A
1	122	MANGA PARA VASO TERMICO BIODEGRADABLE	SÍ	N/A
1	123	MARCADOR DE CERA ROJO	SÍ	N/A
1	124	MARCADOR PARA PINTARRON	SÍ	N/A
1	125	MARCADOR TINTA PERMANENTE	SÍ	N/A
1	126	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	SÍ	N/A
1	127	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL SHARPIE	SÍ	N/A
1	128	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	SÍ	N/A
1	129	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO SHARPIE	SÍ	N/A
1	130	MARCATEXTO	SÍ	N/A
1	131	MARCATEXTO AMARILLO	SÍ	N/A
1	132	MARCATEXTO AZUL	SÍ	N/A
1	133	MARCATEXTO NARANJA	SÍ	N/A
1	134	MARCATEXTO ROSA	SÍ	N/A
1	135	MARCATEXTO VERDE	SÍ	N/A
1	136	MICA PORTA GAFETE S/BROCHE	SÍ	N/A
1	137	MICA TERMICA P/CREDENCIALES	SÍ	N/A
1	138	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.5 m.m.	SÍ	N/A
1	139	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.7 M.M.	SÍ	N/A
1	140	PAÑUELOS DESECHABLES	SÍ	N/A
1	141	PAÑUELOS KLEENEX C/100 hjs.	SÍ	N/A
1	142	PAPEL BOND 75 X 100	SÍ	N/A
1	143	PAPEL BOND T/C COLOR	SÍ	N/A
1	144	PAPEL BOND T/CARTA (COLOR)	SÍ	N/A
1	145	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS.	SÍ	N/A
1	146	PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs.	SÍ	N/A
1	147	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS.	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	148	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	SÍ	N/A
1	149	PAPEL BOND T/OFICIO C/5000 hjs.	SÍ	N/A
1	150	PAPEL OPALINA T/C	SÍ	N/A
1	151	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	SÍ	N/A
1	152	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/O	SÍ	N/A
1	153	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	SÍ	N/A
1	154	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	SÍ	N/A
1	155	PEGAMENTO BLANCO 850 250 gr.	SÍ	N/A
1	156	PEGAMENTO BLANCO 850 500 gr.	SÍ	N/A
1	157	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	SÍ	N/A
1	158	PERSONIFICADOR EN ACRILICO	SÍ	N/A
1	159	PIZARRON MIXTO CORCHO Y BLANCO - GASTO	SÍ	N/A
1	160	PLASTICO PARA EMPLAYAR TRANSPARENTE 10 PULGADAS	SÍ	N/A
1	161	PLATO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	162	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI- BALL)	SÍ	N/A
1	163	PLUMIN PUNTO FINO (AZUL)	SÍ	N/A
1	164	PLUMIN PUNTO FINO (NEGRO)	SÍ	N/A
1	165	PLUMIN PUNTO FINO (ROJO)	SÍ	N/A
1	166	PORTA CLIPS	SÍ	N/A
1	167	PORTA GAFETES TIPO YOYO	SÍ	N/A
1	168	PORTAGAFETE DE IDENTIFICACION PLAST/ACRIL	SÍ	N/A
1	169	PORTAMINAS Y/O LAPICERO (VARIOS)	SÍ	N/A
1	170	PORTAMINAS Y/O LAPICERO 0.5 M.M. (METAL)	SÍ	N/A
1	171	PROTECTOR DE HOJAS T/C	SÍ	N/A
1	172	QUITA GRAPAS VERTICAL	SÍ	N/A
1	173	RAFA	SÍ	N/A
1	174	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	SÍ	N/A
1	175	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	SÍ	N/A
1	176	REFUERZO PARA PERFORACIÓN ETIQUETAS BLANCAS	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	177	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	SÍ	N/A
1	178	REGLA METALICA 30cm.	SÍ	N/A
1	179	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	SÍ	N/A
1	180	REVISTERO INDIVIDUAL DE METAL	SÍ	N/A
1	181	SACAPUNTAS DE METAL ESCOLAR	SÍ	N/A
1	182	SACAPUNTAS DE PLASTICO ESCOLAR	SÍ	N/A
1	183	SACAPUNTAS ELECTRICO	SÍ	N/A
1	184	SELLO FECHADOR	SÍ	N/A
1	185	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	SÍ	N/A
1	186	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	SÍ	N/A
1	187	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP. C/HILO	SÍ	N/A
1	188	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA con 50	SÍ	N/A
1	189	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	SÍ	N/A
1	190	SOBRE BOLSA T/LEGAL S/IMP.	SÍ	N/A
1	191	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	SÍ	N/A
1	192	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	SÍ	N/A
1	193	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP. C/HILO	SÍ	N/A
1	194	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA, EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS.	SÍ	N/A
1	195	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA, EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 90 GRS	SÍ	N/A
1	196	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA, EN PAPEL MANILA, SIN HILO DE 105 GRS	SÍ	N/A
1	197	SOBRE DE PAPEL PARA CD/DVD	SÍ	N/A
1	198	SOBRE DE PAPEL PARA CD/DVD	SÍ	N/A
1	199	SOBRE ORDINARIO T/OFICIO S/VENTANA	SÍ	N/A
1	200	SOBRE TAMAÑO CARTA	SÍ	N/A
1	201	SOBRE TAMAÑO MINISTRO	SÍ	N/A
1	202	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	SÍ	N/A
1	203	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	SÍ	N/A
1	204	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa
Anexo 2

Licitación Pública Nacional Presencial
Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Evaluación Técnica
PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
			Cumple	Razones por las que no cumple
1	205	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	SÍ	N/A
1	206	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/CH	SÍ	N/A
1	207	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	SÍ	N/A
1	208	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICOT/C	SÍ	N/A
1	209	TAPA PARA VASO TERMICO	SÍ	N/A
1	210	TARJETA BRISTOL 4 X 6 BLANCA	SÍ	N/A
1	211	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	SÍ	N/A
1	212	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	SÍ	N/A
1	213	TARJETAS T/MEDIA CARTA	SÍ	N/A
1	214	TIJERA DEL # 6	SÍ	N/A
1	215	TIJERA DEL # 7	SÍ	N/A
1	216	TIJERA DEL # 8	SÍ	N/A
1	217	TINTA P/SELLO DE GOMA (AZUL)	SÍ	N/A
1	218	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	SÍ	N/A
1	219	TINTA PARA SELLO DE GOMA AZUL 25 ML	SÍ	N/A
1	220	TINTA PARA SELLO DE GOMA AZUL 25 ML (GOTERO)	SÍ	N/A
1	221	TINTA PARA SELLO DE GOMA NEGRO 25 ML	SÍ	N/A
1	222	TINTA PARA SELLO DE GOMA NEGRO 25 ML (GOTERO)	SÍ	N/A
1	223	TINTA PARA SELLO DE GOMA ROJO 25 ML	SÍ	N/A
1	224	TINTA PARA SELLO DE GOMA ROJO 25 ML (GOTERO)	SÍ	N/A
1	225	TINTA PARA SELLO DE GOMA ROJO 25 ML (GOTERO)	SÍ	N/A
1	226	TRITURADORA DE PAPEL - GASTO	SÍ	N/A
1	227	VASO DE PLASTICO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	228	VASO THERMICO DESECHABLE	SÍ	N/A
1	229	VASO THERMICO DESECHABLE (BIODEGRADABLE)	SÍ	N/A

PARTIDA 2

Partida	N.C.	Descripción	CESIA RAQUEL PEREZ FRANCISCO		ROSARIO ROSAS ROJANO	
			Cumple	Razones por las que no cumple	Cumple	Razones por las que no cumple
2	1	ACEITE ABRILLANTADOR P/MUEBLES	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	2	ACIDO MURIATICO DE 1 LT.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	3	ARMOR ALL (ABRILLANTADOR DE LLANTAS)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	4	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY GLADE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	5	BASE PARA MOOP DE 50 cm.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	6	BOLSA CHICA PARA BASURA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	7	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 50X70	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	8	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	9	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	10	BOLSA DE PLASTICO PARA BASURA 70X90	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	11	BOLSA JUMBO PARA BASURA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	12	BOLSA MEDIANA PARA BASURA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	13	BOMBA P/DESTAPAR CAÑOS	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	14	CEPILLO CERDA DE 35 CM.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	15	CEPILLO P/W.C.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	16	CLORO 1 LITRO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	17	CLORO DE 10 LITROS	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	18	CONTENEDOR PARA BASURA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	19	CUBETA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	20	CUBETA CON EXPRIMIDOR	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	21	CUBETA DE PLASTICO 15 LTS.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	22	DESINFECTANTE EN AEROSOL	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	23	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	24	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	25	DESTAPACAÑOS	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	26	EMBUDO DE PLASTICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	27	ESCOBA DE PLASTICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	28	ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	29	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	30	FIBRA VERDE SCOTCH - BRITE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	31	FRANELA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	32	FRANELA 90 X 50	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	33	GUANTES DE HULE P/LIM	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	34	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 KG.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	35	JABON DETERGENTE EN POLVO 5 kg.	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	36	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	37	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	38	JABON P/MANOS (SHAMPOO) 1 GALON	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	39	JABON PARA MANOS CARTUCHO CON 500ML CAJA CON 12	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	40	JALADOR DE HULE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	41	JALADOR DE HULE (CHICO)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	42	JALADOR DE HULE (GRANDE)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	43	JERGA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	44	JERGA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	45	LIMPIA VIDRIOS	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	46	LIMPIADOR LIQUIDO (PARA VENTANAS)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	47	MOOP P/PISOS 50 cms. DE ANCHO (REPUESTO)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	48	PAPEL HIGIENICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	49	PAPEL HIGIENICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	50	PAPEL HIGIENICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	51	PAPEL HIGIENICO (8 pzs)	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	52	PAPEL HIGIENICO JUMBO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	53	PAPEL HIGIENICO ROLLO GRANDE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	54	PAPEL TOALLA EN ROLLO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	55	PASTILLA DESODORANTE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	56	PASTILLAS DE CLORO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	57	PINOL 1 GALON	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	58	PINOL 1 LITRO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	59	PORTARROLLO P/PAPEL SANITARIO JUMBO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	60	RECOGEDOR DE LAMINA Y PLASTICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	61	REJILLA PARA MIGITORIO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	62	SHAMPOO PARA AUTOS	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	63	SPRAY ANTIBACTERIAL DESINFECTANTE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	64	TELA P/LIMPIEZA DE EQUIPO ELECTRONICO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	65	TOALLA DE MICROFIBRA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	66	TOALLA INTERDOBLADA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	67	TOALLA INTERDOBLADA	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	68	TOALLAS DESINFECTANTES CON CLORO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	69	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	SÍ	N/A	SÍ	N/A

PARTIDA 2

Partida	N.C.	Descripción	CESIA RAQUEL PEREZ FRANCISCO		ROSARIO ROSAS ROJANO	
			Cumple	Razones por las que no cumple	Cumple	Razones por las que no cumple
2	70	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	71	TRAPEADOR DE ALGODON GRANDE	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	72	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	SÍ	N/A	SÍ	N/A
2	73	TRAPO MICROFIBRA	SÍ	N/A	SÍ	N/A

Junta Local Ejecutiva de Veracruz
Coordinación Administrativa

Anexo 3

Licitación Pública Nacional Presencial

Número LP-INE-JLE-VER-003/2025

Materiales y útiles de oficina, materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos, materiales, accesorios y suministros médicos, refacciones y accesorios para equipo de cómputo, material de limpieza y material electrónico.

Oferta económica presentada

PARTIDA 1

Partida	N.C.	Descripción	Cantidad inicial de referencia (a)	INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.	
				Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)
1	1	AGENDA EJECUTIVA	31	\$190.77	\$5,913.87
1	2	APUNTADOR LÁSER TIPO PLUMA	1	\$308.57	\$308.57
1	3	ARILLO DE 1 "	20	\$10.79	\$215.80
1	4	ARILLO DE 1 1/4"	30	\$14.13	\$423.90
1	5	ARILLO DE PLÁSTICO PARA ENGARGOLAR 3/8 "	2	\$69.29	\$138.58
1	6	ARILLO METALICO 1/2 " PULGADA	33	\$5.57	\$183.81
1	7	ARILLO METALICO 1/4 "	25	\$3.71	\$92.75
1	8	BANDERITAS POST-IT (VARIAS)	17	\$10.10	\$171.70
1	9	BICOLOR	67	\$4.53	\$303.51
1	10	BICOLOR C/ 10 PZS	1	\$46.73	\$46.73
1	11	BLOCK DE NOTAS POST-IT 2" X 2	31	\$10.48	\$324.88
1	12	BLOCK DE NOTAS POST-IT DE COLORES	71	\$14.29	\$1,014.59
1	13	BLOCK DE NOTAS POST-IT GRANDE	63	\$12.38	\$779.94
1	14	BLOCK DE NOTAS POST-IT NO. 658	5	\$137.50	\$687.50
1	15	BLOCK DE NOTAS POST-IT N 653	7	\$5.24	\$36.68
1	16	BOLIGRAFO ENERGEL DX AZUL PUNTO FINO	12	\$67.84	\$814.08
1	17	BOLIGRAFO PUNTO FINO	36	\$48.53	\$1,747.08
1	18	BOLIGRAFO PUNTO FINO	58	\$4.04	\$234.32
1	19	BOLIGRAFO PUNTO FINO (AZUL)	278	\$4.04	\$1,123.12
1	20	BOLIGRAFO PUNTO FINO (NEGRO)	101	\$4.04	\$408.04
1	21	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO	84	\$3.94	\$330.96
1	22	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (AZUL)	66	\$3.94	\$260.04
1	23	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO (NEGRO)	12	\$3.94	\$47.28

1	24	BOLIGRAFO VARIOS	23	\$3.94	\$90.62
1	25	BOLSA DE PLASTICO (V. MEDIDAS)	30	\$84.29	\$2,528.70
1	26	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 25 X 35	6	\$84.29	\$505.74
1	27	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 35 X 45	31	\$84.29	\$2,612.99
1	28	BOLSA DE PLASTICO TRANSP. 60 X 90	25	\$84.29	\$2,107.25
1	29	BORRADOR (VARIOS)	3	\$6.07	\$18.21
1	30	BORRADOR DE MIGAJON M-20	47	\$5.27	\$247.69
1	31	BORRADOR DE MIGAJON M-40	1	\$2.64	\$2.64
1	32	BORRADOR WS-20 GOMA BLANCA	5	\$5.54	\$27.70
1	33	BROCHE BACCO	3	\$30.70	\$92.10
1	34	MARCADOR PARA PINTARRON DE 8 COLORES	4	\$83.54	\$334.16
1	35	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA (PLÁSTICO)	89	\$73.60	\$6,550.40
1	36	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO (PLÁSTICO)	151	\$125.06	\$18,884.06
1	37	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/CARTA	1	\$39.93	\$39.93
1	38	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/OFICIO	1	\$45.29	\$45.29
1	39	CARPETA CON PALANCA T/CARTA	68	\$30.36	\$2,064.48
1	40	CARPETA PORTA DIPLOMA	4	\$244.78	\$979.12
1	41	CARTULINA FLUORESCENTE	6	\$6.00	\$36.00
1	42	CARTULINA OPALINA T/C	19	\$126.29	\$2,399.51
1	43	CARTULINA OPALINA T/O	23	\$1.46	\$33.58
1	44	CESTO DE PLASTICO PARA BASURA	1	\$108.57	\$108.57
1	45	CHAROLA ORGANITODO	4	\$231.43	\$925.72
1	46	CHINCHES	7	\$50.81	\$355.67
1	47	CINCHOS SUJETA CABLES DE NYLON	10	\$19.91	\$199.10
1	48	CINTA ADHESIVA	1	\$9.31	\$9.31
1	49	CINTA ADHESIVA SHURETAPE GRIS DE 48 X 50	7	\$105.71	\$739.97
1	50	CINTA CANELA 48 X 150	32	\$29.52	\$944.64
1	51	CINTA CANELA 48 X 50	30	\$11.35	\$340.50
1	52	CINTA CANELA TRANSPARENTE	41	\$11.35	\$465.35
1	53	CINTA DE DOS CARAS	9	\$77.71	\$699.39
1	54	CINTA DIUREX	5	\$13.38	\$66.90
1	55	CINTA DIUREX 12 X 33	6	\$5.75	\$34.50
1	56	CINTA DIUREX 18 X 33	15	\$5.87	\$88.05
1	57	CINTA DIUREX 18 X 65	40	\$9.57	\$382.80
1	58	CINTA DIUREX 24 X 65	31	\$13.38	\$414.78
1	59	CINTA DIUREX 48 X 50	43	\$11.35	\$488.05
1	60	CINTA MAGICA 18 X 33	7	\$9.33	\$65.31
1	61	CINTA MASKING TAPE 24 X 50	15	\$23.50	\$352.50
1	62	CINTA MASKING TAPE 48 X 50	22	\$45.07	\$991.54
1	63	CINTA MASKING TAPE 1"	1	\$23.50	\$23.50
1	64	CINTA ROTULADOR	4	\$133.33	\$533.32
1	65	CLIP ESTANDAR # 1	98	\$7.00	\$686.00
1	66	CLIP ESTANDAR # 2	130	\$6.39	\$830.70
1	67	CLIP ESTANDAR # 3	12	\$9.18	\$110.16
1	68	CLIP MARIPOSA #1	4	\$17.76	\$71.04
1	69	CLIP MARIPOSA #2	5	\$24.87	\$124.35
1	70	COJIN P/SELLO #1	5	\$22.33	\$111.65
1	71	COJIN PARA SELLOS COLOP E/55/2 ALMAHOAD	1	\$320.00	\$320.00
1	72	CORRECTOR DE CINTA (MANUAL)	30	\$19.65	\$589.50
1	73	CORRECTOR LIQUIDO T/LAPIZ	10	\$8.37	\$83.70
1	74	CUADERNO FORMA FRANCESA SCRIBE COLORE	3	\$17.64	\$52.92
1	75	CUCHARA DESECHABLE	20	\$7.73	\$154.60

1	76	CUTTER CHICO	8	\$5.15	\$41.20
1	77	CUTTER GRANDE	49	\$7.87	\$385.63
1	78	DEDAL DE HULE N 11.5	10	\$3.13	\$31.30
1	79	DESENGRAPADORA	23	\$11.88	\$273.24
1	80	DESPACHADOR P/CINTA DIUREX 24X 65	2	\$80.18	\$160.36
1	81	ENGARGOLADORA - GASTO	1	\$4,355.56	\$4,355.56
1	82	ENGARGOLADORA P/ARILLO DE PLASTICO	1	\$4,355.56	\$4,355.56
1	83	ENGRAPADORA	1	\$73.07	\$73.07
1	84	ENGRAPADORA DE GOLPE METALICA	6	\$114.93	\$689.58
1	85	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 0X19 MM C	1	\$13.80	\$13.80
1	86	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 0X19 MM C	1	\$13.80	\$13.80
1	87	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 0X19 MM C	1	\$13.80	\$13.80
1	88	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 13X38 MM	1	\$13.80	\$13.80
1	89	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 13X38 MM	1	\$13.80	\$13.80
1	90	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 13X38 MM	1	\$13.80	\$13.80
1	91	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 32X64 MM	1	\$13.80	\$13.80
1	92	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 32X64 MM	1	\$13.80	\$13.80
1	93	ETIQUETA ADHESIVA FLUORECENTE 32X64 MM	1	\$13.80	\$13.80
1	94	ETIQUETA ADHESIVA T/CARTA	152	\$3.26	\$495.52
1	95	ETIQUETA P/ROTULAR (C.D.)	151	\$3.26	\$492.26
1	96	ETIQUETAS ADHESIVAS BLANCAS 4X2	2	\$26.70	\$53.40
1	97	FILTROS P/CAFETERA C/100 (PAPEL FILTRO)	3	\$55.22	\$165.66
1	98	FILTROS P/CAFETERA C/200 (PAPEL FILTRO)	1	\$102.99	\$102.99
1	99	FOLDER COLGANTE OFICIO	2	\$10.33	\$20.66
1	100	FOLDER T/C	200	\$184.29	\$36,858.00
1	101	FOLDER T/C CON BROCHE DE PALANCA	17	\$18.47	\$313.99
1	102	FOLDER T/CARTA	2950	\$1.93	\$5,693.50
1	103	FOLDER T/O	200	\$215.60	\$43,120.00
1	104	FOLDER T/OFICIO	727	\$2.25	\$1,635.75
1	105	GOMA BLANCA DE MIGAJON	10	\$5.27	\$52.70
1	106	GRAPA ESTANDAR	41	\$19.90	\$815.90
1	107	GRAPA STANDAR	2	\$19.90	\$39.80
1	108	GRAPAS 13/16	3	\$68.06	\$204.18
1	109	KIT DE BORRADOR, MARCADORES Y LIQUIDO LI	12	\$125.21	\$1,502.52
1	110	LAPIZ	24	\$3.38	\$81.12
1	111	LAPIZ	235	\$40.60	\$9,541.00
1	112	LETRERO PARA OFICINA	54	\$207.14	\$11,185.56
1	113	LIBRETA F/FRANCESA	19	\$46.86	\$890.34
1	114	LIBRETA F/FRANCESA CUADRO GRANDE 96 hjs.	3	\$46.86	\$140.58
1	115	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA	11	\$46.86	\$515.46
1	116	LIBRETA F/FRANCESA PASTA DURA 192 H. RAYA	10	\$80.00	\$800.00
1	117	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE 100 h	51	\$25.74	\$1,312.74
1	118	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA 100 HJS	30	\$25.74	\$772.20
1	119	LIBRO DE REGISTRO T/FLORETE 96 hjs.	5	\$170.59	\$852.95
1	120	LIGAS NUMERO 18	22	\$21.31	\$468.82
1	121	LIGAS NUMERO 33	8	\$21.31	\$170.48
1	122	MANGA PARA VASO TERMICO BIODEGRADABLE	3	\$48.98	\$146.94
1	123	MARCADOR DE CERA ROJO	2	\$9.86	\$19.72
1	124	MARCADOR PARA PINTARRON	14	\$10.15	\$142.10
1	125	MARCADOR TINTA PERMANENTE	32	\$8.20	\$262.40
1	126	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL	3	\$8.21	\$24.63
1	127	MARCADOR TINTA PERMANENTE AZUL SHARPIE	10	\$6.09	\$60.90

1	128	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO	53	\$8.21	\$435.13
1	129	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO SHARP	14	\$6.09	\$85.26
1	130	MARCATEXTO	13	\$80.24	\$1,043.12
1	131	MARCATEXTO AMARILLO	89	\$6.68	\$594.52
1	132	MARCATEXTO AZUL	16	\$6.69	\$107.04
1	133	MARCATEXTO NARANJA	37	\$6.69	\$247.53
1	134	MARCATEXTO ROSA	6	\$6.69	\$40.14
1	135	MARCATEXTO VERDE	22	\$6.69	\$147.18
1	136	MICA PORTA GAFETE S/BROCHE	30	\$31.34	\$940.20
1	137	MICA TERMICA P/CREDENCIALES	2	\$180.60	\$361.20
1	138	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.5 m.m.	2	\$9.33	\$18.66
1	139	MINAS ¾ PUNTILLAS 0.7 M.M.	42	\$9.33	\$391.86
1	140	PAÑUELOS DESECHABLES	7	\$20.59	\$144.13
1	141	PAÑUELOS KLEENEX C/100 hjs.	12	\$20.59	\$247.08
1	142	PAPEL BOND 75 X 100	5	\$4.17	\$20.85
1	143	PAPEL BOND T/C COLOR	100	\$56.94	\$5,694.00
1	144	PAPEL BOND T/CARTA (COLOR)	11	\$0.57	\$6.27
1	145	PAPEL BOND T/CARTA 500 HJS.	511	\$80.00	\$40,880.00
1	146	PAPEL BOND T/CARTA C/5000 hjs.	5	\$800.00	\$4,000.00
1	147	PAPEL BOND T/DOBLE CARTA C/500 HJS.	11	\$180.56	\$1,986.16
1	148	PAPEL BOND T/OFICIO C/500 HJS.	231	\$107.30	\$24,786.30
1	149	PAPEL BOND T/OFICIO C/5000 hjs.	6	\$1,072.97	\$6,437.82
1	150	PAPEL OPALINA T/C	68	\$65.23	\$4,435.64
1	151	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/C	104	\$5.14	\$534.56
1	152	PASTA O CUBIERTA PARA ENGARGOLAR T/O	10	\$178.57	\$1,785.70
1	153	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	73	\$26.67	\$1,946.91
1	154	PEGAMENTO ADHESIVO T/ LAPIZ	6	\$26.67	\$160.02
1	155	PEGAMENTO BLANCO 850 250 gr.	6	\$51.39	\$308.34
1	156	PEGAMENTO BLANCO 850 500 gr.	1	\$84.93	\$84.93
1	157	PERFORADORA DOBLE ORIFICIO	2	\$116.72	\$233.44
1	158	PERSONIFICADOR EN ACRILICO	6	\$60.00	\$360.00
1	159	PIZARRON MIXTO CORCHO Y BLANCO - GASTO	1	\$465.67	\$465.67
1	160	PLASTICO PARA EMPLOYAR TRANSPARENTE 10 P	8	\$169.18	\$1,353.44
1	161	PLATO DESECHABLE	7	\$55.61	\$389.27
1	162	PLUMA PUNTO FINO DE GEL (UNI- BALL)	11	\$46.22	\$508.42
1	163	PLUMIN PUNTO FINO (AZUL)	44	\$14.35	\$631.40
1	164	PLUMIN PUNTO FINO (NEGRO)	29	\$14.35	\$416.15
1	165	PLUMIN PUNTO FINO (ROJO)	10	\$14.35	\$143.50
1	166	PORTA CLIPS	13	\$32.07	\$416.91
1	167	PORTA GAFETES TIPO YOYO	46	\$31.34	\$1,441.64
1	168	PORTAGAFETE DE IDENTIFICACION PLAST/ACRI	16	\$34.88	\$558.08
1	169	PORTAMINAS Y/O LAPICERO (VARIOS)	50	\$7.92	\$396.00
1	170	PORTAMINAS Y/O LAPICERO 0.5 M.M. (METAL)	20	\$7.93	\$158.60
1	171	PROTECTOR DE HOJAS T/C	2634	\$0.90	\$2,370.60
1	172	QUITA GRAPAS VERTICAL	13	\$31.34	\$407.42
1	173	RAFIA	7	\$75.38	\$527.66
1	174	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA	17	\$38.00	\$646.00
1	175	RECOPILADOR TAMAÑO OFICIO	2	\$45.00	\$90.00
1	176	REFUERZO PARA PERFORACIÓN ETIQUETAS BLA	1	\$47.00	\$47.00
1	177	REGISTRADOR LEFORT T/CARTA	24	\$38.00	\$912.00
1	178	REGLA METALICA 30cm.	18	\$21.99	\$395.82
1	179	REPUESTO P/CUTTER GRANDE	8	\$20.54	\$164.32

1	180	REVISTERO INDIVIDUAL DE METAL	1	\$121.43	\$121.43
1	181	SACAPUNTAS DE METAL ESCOLAR	12	\$3.59	\$43.08
1	182	SACAPUNTAS DE PLASTICO ESCOLAR	3	\$3.40	\$10.20
1	183	SACAPUNTAS ELECTRICO	3	\$325.00	\$975.00
1	184	SELLO FECHADOR	1	\$727.94	\$727.94
1	185	SEPARADOR OMNI-DEX C/12	12	\$35.94	\$431.28
1	186	SERVILLETAS DESECHABLES 250 PIEZAS	13	\$45.71	\$594.23
1	187	SOBRE BOLSA T/CARTA S/IMP. C/HILO	5	\$5.71	\$28.55
1	188	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA con 50	100	\$423.61	\$42,361.00
1	189	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO	10	\$4.55	\$45.50
1	190	SOBRE BOLSA T/LEGAL S/IMP.	5	\$8.71	\$43.55
1	191	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	70	\$4.79	\$335.30
1	192	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP.	110	\$4.35	\$478.50
1	193	SOBRE BOLSA T/OFICIO S/IMP. C/HILO	3	\$7.43	\$22.29
1	194	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA, EN PAPEL MANI	170	\$3.38	\$574.60
1	195	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA, EN PAPE	4	\$8.72	\$34.88
1	196	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFIA, EN PAPE	80	\$12.71	\$1,016.80
1	197	SOBRE DE PAPEL PARA CD/DVD	1	\$61.41	\$61.41
1	198	SOBRE DE PAPEL PARA CD/DVD	120	\$8.03	\$963.60
1	199	SOBRE ORDINARIO T/OFICIO S/VENTANA	20	\$0.83	\$16.60
1	200	SOBRE TAMAÑO CARTA	97	\$0.77	\$74.69
1	201	SOBRE TAMAÑO MINISTRO	100	\$8.86	\$886.00
1	202	SUJETADOR DE DOCUMENTOS CHICO	70	\$0.72	\$50.40
1	203	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. CHICO	215	\$0.72	\$154.80
1	204	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. GRANDE	167	\$4.02	\$671.34
1	205	SUJETADOR DE DOCUMENTOS PRES. MEDIANO	226	\$1.56	\$352.56
1	206	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/CH	6	\$0.72	\$4.32
1	207	SUJETADOR DE DOCUMENTOS T/G	6	\$48.18	\$289.08
1	208	TABLA PORTAPAPEL EN ACRILICOT/C	12	\$47.70	\$572.40
1	209	TAPA PARA VASO TERMICO	3	\$35.82	\$107.46
1	210	TARJETA BRISTOL 4 X 6 BLANCA	7	\$0.37	\$2.59
1	211	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	1	\$53.36	\$53.36
1	212	TARJETA BRISTOL 5 X 8 BLANCA	18	\$0.54	\$9.72
1	213	TARJETAS T/MEDIA CARTA	3	\$57.14	\$171.42
1	214	TIJERA DEL # 6	1	\$25.37	\$25.37
1	215	TIJERA DEL # 7	20	\$32.84	\$656.80
1	216	TIJERA DEL # 8	19	\$42.29	\$803.51
1	217	TINTA P/SELLO DE GOMA (AZUL)	6	\$33.57	\$201.42
1	218	TINTA P/SELLO DE GOMA CON APLICADOR	3	\$114.29	\$342.87
1	219	TINTA PARA SELLO DE GOMA AZUL 25 ML	5	\$33.57	\$167.85
1	220	TINTA PARA SELLO DE GOMA AZUL 25 ML (GOTE	4	\$114.29	\$457.16
1	221	TINTA PARA SELLO DE GOMA NEGRO 25 ML	1	\$33.57	\$33.57
1	222	TINTA PARA SELLO DE GOMA NEGRO 25 ML (GO	6	\$114.29	\$685.74
1	223	TINTA PARA SELLO DE GOMA ROJO 25 ML	1	\$33.57	\$33.57
1	224	TINTA PARA SELLO DE GOMA ROJO 25 ML (GOTE	1	\$114.29	\$114.29
1	225	TINTA PARA SELLO DE GOMA ROJO 25 ML (GOTE	5	\$114.29	\$571.45
1	226	TRITURADORA DE PAPEL - GASTO	5	\$1,285.71	\$6,428.55
1	227	VASO DE PLASTICO DESECHABLE	2	\$36.73	\$73.46
1	228	VASO THERMICO DESECHABLE	27	\$16.42	\$443.34
1	229	VASO THERMICO DESECHABLE (BIODEGRADAB	1	\$16.42	\$16.42
				SUBTOTAL	\$370,261.60
				IVA	\$59,241.86

TOTAL	\$429,503.46
--------------	--------------

PARTIDA 2

Partida	N.C	Descripción	Cantidad inicial de referencia (a)	Cesia Raquel Pérez Francisco		Rosario Rosas Rojano	
				Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)	Precio unitario antes de I.V.A. (b)	Importe total antes de I.V.A. (Subtotal) (a* b)
2	1	ACEITE ABRILLANTADOR P/MUEBLES	57	\$133.00	\$7,581.00	\$138.00	\$7,866.00
2	2	ACIDO MURIATICO DE 1 LT.	30	\$41.50	\$1,245.00	\$47.60	\$1,428.00
2	3	ARMOR ALL (ABRILLANTADOR DE LLANTAS	4	\$193.00	\$772.00	\$158.00	\$632.00
2	4	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN SPRAY G	183	\$78.00	\$14,274.00	\$73.00	\$13,359.00
2	5	BASE PARA MOOP DE 50 cm.	3	\$700.00	\$2,100.00	\$280.00	\$840.00
2	6	BOLSA CHICA PARA BASURA	15	\$38.90	\$583.50	\$37.00	\$555.00
2	7	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 50X70	42	\$90.00	\$3,780.00	\$89.00	\$3,738.00
2	8	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 60 X 90 CM	107	\$90.00	\$9,630.00	\$89.00	\$9,523.00
2	9	BOLSA DE PLASTICO P/BASURA 90X1.20	399	\$90.00	\$35,910.00	\$89.00	\$35,511.00
2	10	BOLSA DE PLASTICO PARA BASURA 70X90	15	\$105.00	\$1,575.00	\$89.00	\$1,335.00
2	11	BOLSA JUMBO PARA BASURA	2	\$38.90	\$77.80	\$89.00	\$178.00
2	12	BOLSA MEDIANA PARA BASURA	35	\$38.90	\$1,361.50	\$35.00	\$1,225.00
2	13	BOMBA P/DESTAPAR CAÑOS	13	\$95.00	\$1,235.00	\$90.00	\$1,170.00
2	14	CEPILLO CERDA DE 35 CM.	2	\$115.00	\$230.00	\$130.00	\$260.00
2	15	CEPILLO P/W.C.	30	\$105.00	\$3,150.00	\$90.00	\$2,700.00
2	16	COLORO 1 LITRO	854	\$37.00	\$31,598.00	\$36.40	\$31,085.60
2	17	COLORO DE 10 LITROS	18	\$359.00	\$6,462.00	\$364.00	\$6,552.00
2	18	CONTENEDOR PARA BASURA	2	\$109.00	\$218.00	\$114.80	\$229.60
2	19	CUBETA	36	\$104.00	\$3,744.00	\$110.60	\$3,981.60
2	20	CUBETA CON EXPRIMIDOR	13	\$279.00	\$3,627.00	\$266.00	\$3,458.00
2	21	CUBETA DE PLASTICO 15 LTS.	4	\$104.00	\$416.00	\$168.00	\$672.00
2	22	DESINFECTANTE EN AEROSOL	77	\$74.50	\$5,736.50	\$78.40	\$6,036.80
2	23	DESINFECTANTE LIMPIADOR (FABULOSO)	892	\$47.50	\$42,370.00	\$45.00	\$40,140.00
2	24	DESODORANTE AMBIENTAL (AEROSOL)	54	\$78.00	\$4,212.00	\$73.00	\$3,942.00
2	25	DESTAPACAÑOS	19	\$201.00	\$3,819.00	\$168.00	\$3,192.00
2	26	EMBUDO DE PLASTICO	6	\$55.00	\$330.00	\$61.60	\$369.60
2	27	ESCOBA DE PLASTICO	31	\$105.00	\$3,255.00	\$94.00	\$2,914.00
2	28	ESCOBA DE PLASTICO TIPO ABANICO	6	\$125.00	\$750.00	\$94.00	\$564.00
2	29	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO	43	\$105.00	\$4,515.00	\$94.00	\$4,042.00
2	30	FIBRA VERDE SCOTCH - BRITE	110	\$36.00	\$3,960.00	\$35.00	\$3,850.00
2	31	FRANELA	20	\$56.00	\$1,120.00	\$67.20	\$1,344.00
2	32	FRANELA 90 X 50	20	\$74.00	\$1,480.00	\$67.20	\$1,344.00
2	33	GUANTES DE HULE P/LIM	88	\$85.00	\$7,480.00	\$70.00	\$6,160.00
2	34	JABON DETERGENTE EN POLVO 1 KG.	163	\$59.00	\$9,617.00	\$59.00	\$9,617.00
2	35	JABON DETERGENTE EN POLVO 5 kg.	13	\$305.00	\$3,965.00	\$290.00	\$3,770.00
2	36	JABON LIQUIDO P/UTENCILIOS DE COCINA	121	\$68.50	\$8,288.50	\$65.80	\$7,961.80
2	37	JABON P/MANOS (SHAMPOO)	444	\$64.00	\$28,416.00	\$65.00	\$28,860.00
2	38	JABON P/MANOS (SHAMPOO) 1 GALON	57	\$216.00	\$12,312.00	\$280.00	\$15,960.00
2	39	JABON PARA MANOS CARTUCHO CON 500	18	\$1,950.00	\$35,100.00	\$638.40	\$11,491.20
2	40	JALADOR DE HULE	8	\$109.00	\$872.00	\$124.60	\$996.80
2	41	JALADOR DE HULE (CHICO)	10	\$109.00	\$1,090.00	\$124.60	\$1,246.00
2	42	JALADOR DE HULE (GRANDE)	14	\$135.00	\$1,890.00	\$147.00	\$2,058.00
2	43	JERGA	42	\$49.50	\$2,079.00	\$56.00	\$2,352.00
2	44	JERGA	20	\$49.50	\$990.00	\$50.40	\$1,008.00
2	45	LIMPIA VIDRIOS	50	\$94.00	\$4,700.00	\$65.00	\$3,250.00
2	46	LIMPIADOR LIQUIDO (PARA VENTANAS)	3	\$101.00	\$303.00	\$82.60	\$247.80
2	47	MOOP P/PISOS 50 cms. DE ANCHO (REPU	6	\$350.00	\$2,100.00	\$168.00	\$1,008.00
2	48	PAPEL HIGIENICO	60	\$525.00	\$31,500.00	\$534.00	\$32,040.00
2	49	PAPEL HIGIENICO	64	\$908.00	\$58,112.00	\$630.00	\$40,320.00
2	50	PAPEL HIGIENICO	765	\$88.00	\$67,320.00	\$92.40	\$70,686.00
2	51	PAPEL HIGIENICO (8 pzs)	40	\$126.00	\$5,040.00	\$130.00	\$5,200.00
2	52	PAPEL HIGIÉNICO JUMBO	184	\$88.00	\$16,192.00	\$92.40	\$17,001.60
2	53	PAPEL HIGIENICO ROLLO GRANDE	130	\$525.00	\$68,250.00	\$534.00	\$69,420.00
2	54	PAPEL TOALLA EN ROLLO	316	\$103.00	\$32,548.00	\$106.40	\$33,622.40
2	55	PASTILLA DESODORANTE	294	\$32.00	\$9,408.00	\$33.00	\$9,702.00
2	56	PASTILLAS DE CLORO	2	\$569.00	\$1,138.00	\$490.00	\$980.00

2	57	PINOL 1 GALON	13	\$198.00	\$2,574.00	\$147.00	\$1,911.00
2	58	PINOL 1 LITRO	72	\$46.00	\$3,312.00	\$45.00	\$3,240.00
2	59	PORTARROLLO P/PAPEL SANITARIO JUMBO	3	\$799.00	\$2,397.00	\$697.20	\$2,091.60
2	60	RECOGEDOR DE LAMINA Y PLASTICO	9	\$110.00	\$990.00	\$137.20	\$1,234.80
2	61	REJILLA PARA MIGITORIO	36	\$218.00	\$7,848.00	\$44.80	\$1,612.80
2	62	SHAMPOO PARA AUTOS	4	\$152.00	\$608.00	\$383.60	\$1,534.40
2	63	SPRAY ANTIBACTERIAL DESINFECTANTE	36	\$125.00	\$4,500.00	\$126.00	\$4,536.00
2	64	TELA P/LIMPIEZA DE EQUIPO ELECTRONIC	20	\$155.00	\$3,100.00	\$44.80	\$896.00
2	65	TOALLA DE MICROFIBRA	124	\$35.00	\$4,340.00	\$34.30	\$4,253.20
2	66	TOALLA INTERDOBLADA	375	\$410.00	\$153,750.00	\$431.20	\$161,700.00
2	67	TOALLA INTERDOBLADA	469	\$26.00	\$12,194.00	\$26.60	\$12,475.40
2	68	TOALLAS DESINFECTANTES CON CLORO	131	\$135.00	\$17,685.00	\$156.00	\$20,436.00
2	69	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	30	\$52.00	\$1,560.00	\$124.80	\$3,744.00
2	70	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES	20	\$95.00	\$1,900.00	\$52.00	\$1,040.00
2	71	TRAPEADOR DE ALGODON GRANDE	10	\$110.00	\$1,100.00	\$154.00	\$1,540.00
2	72	TRAPEADOR TIPO MECHUDO	51	\$120.00	\$6,120.00	\$168.00	\$8,568.00
2	73	TRAPO MICROFIBRA	109	\$35.00	\$3,815.00	\$34.00	\$3,706.00

SUBTOTAL	\$837,620.80	SUBTOTAL	\$803,515.00
IVA	\$134,019.33	IVA	\$128,562.40
TOTAL	\$971,640.13	TOTAL	\$932,077.40

C.P. Carlos Roberto Díaz Artega

Encargado de Despacho de la Coordinación Administrativa

"Este documento ha sio firmado electronicamente de conformidad con el artículo 22 del Reglamento para uso y operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral".